

Furnizor:  
S.C. ADPB S.A.

Cumparator:  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

# FACTURA

Numar 15  
Seria: ACI2024  
Data: 16.01.2024



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	REFACTURARE EN EL AP 35 Factura 356491 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	11,000	225,7400	2.483,1400	19,0%	471,8000
2	REFACTURARE EN EL AP 37 Factura 572432 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	1,000	29,6800	29,6800	19,0%	5,6400
3	REFACTURARE EN EL AP 42 Factura 140561 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	1,000	89,4300	89,4300	19,0%	16,9900
4	REFACTURARE EN EL AP 43 Factura 591555 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	1,000	122,7700	122,7700	19,0%	23,3300
5	REFACTURARE EN EL AP 46 Factura 533715 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	1,000	219,7400	219,7400	19,0%	41,7500
6	REFACTURARE EN EL AP 58 Factura 288103 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	1,000	298,3300	298,3300	19,0%	56,6800
7	REFACTURARE EN EL AP 67 Factura 521844 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	1,000	37,4600	37,4600	19,0%	7,1200
8	REFACTURARE EN EL AP 75 Factura 502733 / 06.01.2024, Furnizor: ENEL ENERGIE MUNTENIA SA	BUC	1,000	31,7400	31,7400	19,0%	6,0300

<b>TOTAL</b>	3.312,29 Lei	629,34 Lei
Semnatura de primire	Total :	3.941,63 Lei